
 

 
 

COMUNE DI TESERO 
   PROVINCIA DI TRENTO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 76 DI DATA 07.09.2015 DEL SEGRETARIO 

COMUNALE 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: 

 

Contratto di fornitura di connettività fonia e IP fissa - convenzione CONSIP Fonia 4 

Telecom Italia s.p.a. (CIG: 04586970BD - ZBE0A1F359): proroga fino al 

16.09.2016. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

Vista la deliberazione n. 45 di data 24.04.2015 della Giunta comunale, relativa 

all’individuazione degli atti amministrativi e gestionali attribuiti alla competenza 

degli uffici. 

 

Premesso che: 

 

con la determinazione n. 64 di data 17.06.2013 è stato approvato il contratto di 

fornitura di connettività fonia e IP fissa  - convenzione CONSIP Fonia 4 Telecom 

Italia s.p.a., in conformità della proposta di progetto esecutivo di Telecom Italia 

s.p.a.. 

 

Il contratto in convenzione scadrà il 16.09.2015. Le amministrazioni aderenti hanno 

la possibilità di prorogare il contratto di ulteriori dodici mesi, fino al 16.09.2016. 

 

Considerato che è in corso la gara Consip per l'aggiudicazione di nuova convenzione 

e che al momento in Consip e ME.PAT non sono disponibili altre convenzioni per 

tale servizio, è opportuno avvalersi della facoltà di proroga. 

 

La spesa conseguente trova imputazione agli interventi e capitoli di spesa interessati 

dalle utenze dei contratti modificati o cessati per subentro indicati sopra. 

 

Visto il D.P.G.R. 01.02.2005, n. 3/L e s.m.. 

 

Visti gli artt. 4 e 27 dello Statuto comunale. 

 

Visto l’art. bis del Regolamento organico del personale. 

 

 

DETERMINA 

 

 

1. Per quanto esposto in premessa, di prorogare di dodici mesi e quindi fino al 

16.09.2016 il contratto di fornitura di connettività fonia e IP fissa - 

convenzione CONSIP Fonia 4 Telecom Italia s.p.a., in essere, alle condizioni 

vigenti. 

 

2. Di dare atto che la spesa conseguente trova imputazione agli interventi e ai 

capitoli di spesa interessati dai contratti di utenza modificati o cessati per 

subentro indicati sopra. 

 

 

 

                                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE 

    f.to dott. Dino Defrancesco 

 

 

 



Attestazione di regolarità contabile ai sensi dell’art. 4 del Regolamento di Contabili-

tà: favorevole. 

 

 

lì 07.09.2015 

            

                                                                               Il Segretario comunale 

      f.to dott. Dino Defrancesco 

 

 


